CAMION
IZUSU

$659.2800 $0.00 $659.28

Sumas $ 659.28

Condición de pago:
A crédito
Información adicional:

Suma Total: $659.28

Descuentos: $0.00

Subtotal: $659.28

IVA retenido: $6.59

IVA: (13%) $85.71

1% de percepción: $0.00

ISR: $0.00

Total: $738.40

SETECIENTOS TREINTA Y OCHO 40/100
DOLARES

https://admin.factura.gob.sv/consultaPublica?ambiente=01&codGen=268249D8-9191-4AC3-BB28-A27E6322BF71&fechaEmi=2026-02-12